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ファインワインを輸入販売する（株）ファインズ（本社：東京都渋谷区、代表取締役中西 卓也）は、 

サン ミッシェル ワイン エステーツ傘下のカリフォルニアワイン、『パッツ＆ホール』を 2016 年 12 月 

より、『モットー』を 2017 年 1 月より発売開始いたします。 

 

PATZPATZPATZPATZ    &&&&    HALLHALLHALLHALL    パッツパッツパッツパッツ＆＆＆＆ホールホールホールホール        2016201620162016 年年年年 12121212 月月月月よりよりよりより発売予定発売予定発売予定発売予定    

1986 年、カリフォルニア ソノマに設立、アメリカでも最も著名なピノ ノワールとシャルドネに特化したワイナリーの一つ。

自社畑は持たず、ナパ・ソノマの最高の畑のオーナーと契約し、一緒にワインを造っています。醸造ではキュヴェごとに樽、酵

母などにこだわりそれぞれの土地の個性を最大限に表現することを重視。2016 年、サン ミッシェル ワイン エステーツの傘下

に入った後も、創業者パッツ家、ホール家のメンバーが経営・醸造などを継続してワイン造りに携わっています。

                                    

    

MOTTOMOTTOMOTTOMOTTO    モットーモットーモットーモットー        2012012012017777 年年年年 1111 月月月月よりよりよりより発売予定発売予定発売予定発売予定    

カリフォルニア各地のプレミアム産地より厳選したブドウを使い、リッチでフルボディなカリフォルニアらしさを追及したま

さに「カリフォルニアのモットー」と呼べるワイン。印象的で斬新なデザインが目印です。

 

                                    

  

商品名 ヴィンテージ 容量(ml)

オープン価格

(税別参考価格）

Sonoma Coast Chardonnay

ソノマ コースト シャルドネ

Sonoma Coast Pinot Noir

ソノマ コースト ピノ ノワール

Dutton Ranch Chardonnay (Russian River Valley)

ダットン ランチ シャルドネ

Jenkins Ranch Pinot Noir (Sonoma Coast)

ジェンキンス ランチ ピノ ノワール

¥6,800

¥8,000

¥11,500

¥7,700

2014

2014

2014

2015

750

750

750

750

商品名 ヴィンテージ 容量(ml)

オープン価格

(税別参考価格）

Cabernet Sauvignon

カベルネ ソーヴィニヨン

Zinfandel

ジンファンデル

Red Blend

レッド ブレンド

¥2,360

2014 750 ¥2,360

2013 750 ¥2,360

2013 750

『『『『パッツパッツパッツパッツ＆＆＆＆ホールホールホールホール』』』』『『『『モットーモットーモットーモットー』』』』    新発売新発売新発売新発売            

－ サン ミッシェル ワイン エステーツの新規ブランドを導入－ 

（カリフォルニアのプレミアムワイン、中価格帯ワインの強化） 

 


